
2024 m. PASVALIO MUZIKOS MOKYKLOS ŠVIETIMO STEBĖSENA  

EIL.NR. ŠVIETIMO KONTEKSTO 

RODIKLIAI 

IŠRAIŠKA SKAIČIAIS, PROCENTAIS 

1. Švietimo konteksto rodikliai (parodo išorines sąlygas ir reikmes, darančias poveikį 

švietimo sistemos procesams): 

1.1 Mokinių skaičius 337 (tame skaičiuje 24 suaugę) 

1.2. Klasių ir grupių komplektų 

skaičius 

39+2 suaugusiųjų ugdymo grupės 

1.3. Mokinių, baigiančių formalųjį 

švietimą papildantį ugdymą, 

skaičius 

22 

2. Indėlio į švietimą rodikliai (parodo pastangas ir (arba) išteklius, reikalingus švietimo 

sistemai veikti ir tikslams pasiekti 

2.1. Mokinių charakteristikos 

2.1. Gabių muzikai ir dailės 

mokinių skaičius ir dalis 

84 (24,9%) 

2.2.Personalo charakteristika 

2.2.1. Tinkamą kvalifikaciją turinčių 

mokytojų dalis 

100 % 

2.2.2. Pedagogų skaičius 30 

2.2.3. Pedagogų pasiskirstymas pagal 

kvalifikacines kategorijas 

Mokytojai-6 

Vyr. mokytojai-10 

Mokyt. Metodininkai-11 

Mokyt. Ekspertai-3 

3. Materialieji ir finansiniai ištekliai 

3.1. Mokymosi ir bendrų patalpų 

plotas tenkantis vienam 

mokiniui 

4,05 m2 

3.2. Mokytojų kvalifikacijai 

tobulinti skirtų lėšų 

panaudojimas (procentinė 

išraiška) 

89 % 

3.3. Mokymo priemonėms, 

instrumentams įsigyti skirtų 

lėšų panaudojimas (procentinė 

išraiška) 

98 % 

3.4. Vidutinė vienam mokiniui 

tenkančių lėšų suma 

2140 Eur 

3.5. Informacinių technologijų 

priemonių skaičius Mokykloje 

44 vnt. 

3.6. Instrumentų skaičius 

Mokykloje 

162 vnt. 

4. Švietimo procesų rodikliai (parodo priežastiniais ryšiais susijusių švietimo sistemos 

pokyčių eigą) 

4.1. Mokymas ir mokymasis 

4.1.1 Mokinių pasiskirstymas pagal 

ugdomas programas 

Ankstyvojo muzikinio ugdymo programa - 34 

Pradinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo programa-73 

Pagrindinio muzikinio formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo programa – 56 

Muzikos mėgėjų ugdymo programa – 35 



Išplėstinio muzikinio ugdymo programa – 10 

Kryptingo muzikinio ugdymo programa – 5 

Suaugusiųjų muzikinio ugdymo programa – 14 

Dailės ankstyvojo ugdymo programa – 39 

Pradinio dailės formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo programa – 48 

Pagrindinio dailės formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo programa – 35 

Dailės mėgėjų ugdymo programa – 9 

Dailės išplėstinio ugdymo programa – 1 

Dailės suaugusiųjų ugdymo programa - 10 

 

4.1.2. Mokinių pasiskirstymas pagal 

grupes 

Pradinio dailės formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo programa – 5 

Pagrindinio dailės formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo programa – 4 

Pradinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo programa – 8 

Pagrindinio muzikinio formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo programa 8 

Ankstyvojo muzikinio ugdymo programa - 3   

Dailės ankstyvojo ugdymo programa - 4   

Dailės išplėstinio ugdymo programa – 1  

Dailės mėgėjų ugdymo programa –1  

Išplėstinio  muzikinio ugdymo programa - 1  

Kryptingo muzikinio ugdymo programa - 1  

Muzikos mėgėjų ugdymo programa - 3  

Suaugusiųjų muzikinio ugdymo programa – 1  

Dailės suaugusiųjų ugdymo programa – 1  

4.1.3. Praleistų pamokų skaičiaus 

paskirstymas pagal priežastis 

Dėl ligos – 363 

Pateisintos tėvų dėl ligos – 184 

Pateisintos tėvų dėl kitų priežasčių – 160 

Dėl konkursų – 12 

Kitos priežastys – 294 

Nepateisintos pamokos per metus – 1453 

Viso praleista pamokų - 2466 

4.2.Ugdymo procesų organizavimas ir valdymas 

4.2.1. Mokinių, ugdomų pagal 

formalųjį švietimą papildančio 

pradinio ugdymo programas, 

skaičiaus kaita 

 121 

4.2.2. Mokinių, ugdomų pagal 

formalųjį švietimą papildančio 

pagrindinio ugdymo 

programas, skaičiaus kaita 

 113 

4.2.3. Mokinių skaičiaus kaita, 

besimokančių neformaliojo 

ugdymo programose 

 158 

4.2.4. Mokinių, tenkančių vienam 

pedagogui, skaičius 

12 



4.2.5. Mokinių, atleistų ir/ar 

sumažintų jiems mokesčių, 

skaičius 

2024 sausis (II pusmetis)- 33 

2024 rugsėjis (I pusmetis) - 25 

 

4.2.6. Mokinių dalyvavimas 

konkursuose, festivaliuose, 

skaičiaus kaita 

185 

4.2.7. Mokinių dalyvavimas 

koncertinėje veikloje, skaičiaus 

kaita 

98% 

4.2.8. Mokyklos dalyvavimas 

projektuose 

2024 įgyvendinti 8 projektai: 

Projektai, finansuoti iš Pasvalio rajono savivaldybės 

biudžetinių lėšų, skirtų vaikų ir jaunimo 

socializacijos projektams remti  -5 

Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos priemonių 

projektų finansavimas – 1 

Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu  

dirbančių organizacijų projektų finansavimo  

iš savivaldybės biudžeto lėšų - 2 

5. Švietimo rezultatų rodikliai (parodo būvį pasibaigus tam tikram švietimo proceso 

etapui): 

5.1. Mokinių, įgyvendinančių 

pradinio formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo 

programas, skaičius ir dalis 

121 (35,9%) 

5.2. Mokinių, įgyvendinančių 

pagrindinio formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo 

programas, skaičius ir dalis 

91 (27%) 

5.3. Mokymosi rezultatai 

(pažangumas, kokybė, pažymio 

vidurkis, kėlimo į aukštesnę 

klasę 

mokinių skaičius ir dalis); 

Mokymosi vidurkis – 9,18 

5.4. Tarptautinių, respublikinių, 

miesto konkursų laureatų, 

laimėtojų dalis 

24,9 % 

 

____________________________ 


